
Processo nº 326/2018- EXTRATO DO CONTRATO  

Processo nº 326/2018. Data Início: 14/08/2018. Prorrogado: 14/08/2022. 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE. CONTRATADA: EMS - TECHNICAL 

SOLUTIONS CONCERTO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ 07.086.288/0001-08. Objeto: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E CORRETIVA PARA OS SEGUINTES EQUIPAMENTOS GE (TOMOGRAFO 

E ANGIOGRAFIA DIGITAL). Prazo de Execução: 12 meses. Valor: R$ 66.628,64. 


